
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 09.01.2020 r. 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 

położonej w Krakowie przy ul.  Ludwisarzy 4 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz.1696, poz. 1815),  art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, Dz.U. z 2019 r. poz. 270, 

poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716, poz. 1924, poz. 2020) oraz art. 118 i art. 223-230 ustawy  

z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, poz. 1495), zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ustala się [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: 

Wiesława Bielat Starszy Inspektor Referat Uprawnień Właścicielskich/Wydział Skarbu Miasta], 

wynagrodzenie za bezumowne korzystanie w okresie od dnia 13.07.2009 r. do dnia 

12.11.2019 r. z zabudowanej budynkiem mieszkalnym o numerze adresowym ul. Ludwisarzy 

4 nieruchomości,  stanowiącej działkę nr 339 obręb 33 Podgórze, obj. księgą wieczystą Nr 

KR1P/00045293/2, w łącznej wysokości: 3959,37 złotych (słownie: trzy tysiące dziewięćset 

pięćdziesiąt dziewięć złotych 37/100), w tym  23% podatku VAT w kwocie 740,37 złotych. 

   2. Termin płatności należności, o której mowa w ust. 1 ustala się do dnia 31.01.2020 r. 

3. Zobowiązuje się [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: 

Wiesława Bielat Starszy Inspektor Referat Uprawnień Właścicielskich/Wydział Skarbu Miasta], do uiszczenia 

w terminie, o którym mowa w ust. 2 ustalonej w ust. 1 należności w łącznej kwocie 3959,37 

złotych brutto na konto Urzędu Miasta Krakowa PKO Bank Polski S.A. 70 1020 2892 0000 

5102 0590 0917 lub na konto indywidualne wskazane przez Wydział Podatków i Opłat bądź 

bezpośrednio w kasie Urzędu, Al. Powstania Warszawskiego 10. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


